

INSTITUTE OF TOWN PLANNERS, INDIA

FAQs FOR NATIONWIDE DESIGN COMPETITION

Question1: Is the competition only for women holding ITPI membership?

Answer: YES. Women who are not the ITPI members are not allowed to participate.

Question 2: Is there any registration fee required?

Answer: No, there is no registration fee required. The submission should be mailed to the mail IDs provided in the brochure along with the details of the participant.

Question 3: Is it a group submission?

Answer: No, it's not a group or Team submission. Only 1 person will be rewarded for 1 submission.

Question 4: Is range variation allowed in the area of green spaces?

Answer: Yes. A variation of + or – 5% is allowed.

Question 5: Does the area (5000sq. m - 20000sq. m) include the neighbourhood itself or does it imply only a single green space within the given area constraint?

Answer: This area range of 5000-20000 sq. m is for the green space only, exclusive of the neighbourhood area which can be much larger.

You may select the multiple green spaces nearby, preferably which you can collectively inter-connect or which are already inter-connected. Pieces of green spaces separated far away from each other are not encouraged for the design competition just for evaluation of similar proposals.